בבית המשפט העליון

בש"פ 2631/21

כבוד השופט ג' קרא לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נגד

פלוני המשיב:

בקשה תשיעית להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק
סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),

התשנ"ו-1996
תפ"ח 59069-03-19 בבית המשפט המחוזי מרכז-לוד

ט' באייר התשפ"א (21.4.2021) תאריך הישיבה:

עו"ד עודד ציון
עו"ד שלום בן שבת

בשם המבקשת:
בשם המשיב:

החלטה

בקשה תשיעית להארכת מעצר מעבר לשישה חודשים לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות
אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים) בארבעים וחמישה ימים החל מיום 29.4.2021, או עד מתן

פסק דין בתפ"ח59069-03-19 בבית המשפט המחוזי מרכז-לוד בשבתו כבית משפט לנוער, לפי המוקדם.

ביום 10.11.2019, הוגש לבית המשפט המחוזי מרכז-לוד כתב אישום נגד המשיב ואחד אחר בשם לוי
יצחק בנאבו (להלן: בנאבו) לאחר שהשניים הוחזרו לישראל במסגרת הליכי הסגרה. ביום 2.12.2019, אוחד משפטם

עם משפטו של אחד בשם קארו גבוריאן (להלן: קארו) והוגש כתב אישום מתוקן נגד השלושה. כתב האישום מייחס
למשיב עבירה של ניסיון רצח בצוותא חדאלפי סעיף 305(1) בצירוף סעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

כתב האישום מתאר מסכת של אירועי תקיפה והתעללות קשים שבסופם מצא עדיאל תורתי (להלן: המנוח) את
מותו. על פי עובדות כתב האישום, בין קארו, אחד אחר בשם אלירן אסקיאס (להלן: אלירן) והמנוח יש היכרות קודמת,
כאשר קארו והמנוח עסקו יחדיו, בין השאר, במתן הלוואות בשוק האפור. ביום 19.1.2019, שהו קארו, אלירן, המשיב